UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: 847/TM-GDĐT

                  Bình Chánh, ngày  29 tháng  6  năm 2016

THƯ MỜI

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH CHÁNH
Trân trọng kính mời:

          Ông/ bà: Hiệu trưởng và  Kế toán  ( Theo danh sách đính dèm )
Thời gian:  Lúc 8 giờ 00 , ngày 01 tháng  7 năm 2016 ( Sáng thứ  sáu)

Địa điểm:  Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh
          Nội dung: Triển khai Quyết định chuyển đổi vị trí kế toán.

Đề nghị  các ông/bà tham dự  đúng thành phần và đúng giờ.
TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT                                                                                                  Đã ký

                 Nguyễn Trí Dũng
DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ THAM DỰ HỌP

TRIỂN KHAI QUYẾT ĐỊNH CHUYỂN ĐỔI VỊ TRÍ KẾ TOÁN
( DS kèm theo thư mời số:   847    /TM/GDĐT ngày   29 tháng 6 năm 2016)

Thành phần tham dự Hiệu trưởng và Kế toán các đơn vị sau :
	Stt
	Đơn vị
	Ghi chú

	1
	MG Quỳnh Anh

	2
	MG Hoa Phượng

	3
	MN Hoa Thiên Lý

	4
	MN Hoàng Anh

	5
	TH Lại Hùng Cường

	6
	TH An Hạ

	7
	TH Bình Hưng

	8
	TH Phong Phú

	9
	TH Phạm Văn Hai

	10
	TH Võ Văn Vân

	11
	THCS Đa Phước

	12
	THCS Gò Xoài

	13
	THCS Đồng Đen

	14
	THCS Phạm Văn Hai